kitap anlamına gelen velâyetnameler, medrese veya tekke-zaviyelerde
eğitim gören müritlere yardımcı olmak maksadıyla ele alınır15.

Konumuz olan Velayetnâme, Hacı Bektâş-ı Velî’ye (ö. 669/1271)
dair rivayetleri ihtiva eden menâkıbnâmedir. Dokusu, meydana getirildiği
toplumun örf, âdet, gelenek ve bunlarla bağlantılı bilgi, duygu, düşünce,
davranış kalıpları ile sembolleşen değer yargılarına ve devrinin dinî,
iktisadî, kültürel yapısına ait unsurlar ile örülmüş olan, Bektaşi
menkıbeleri arasında en iyi bilinen ve en çok okunan, Türk menkıbe
geleneği içerisinde müstesna bir yeri olan eserlerden biri bu eserdir.16